
 
 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДНІПРОРУДНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ «СОФІЯ» -  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1» 

ВАСИЛІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ  

20.11.2020                                                м. Дніпрорудне                                         № 406 -од  

Про Європейського дня захисту дітей  

та Всеукраїнську акцію «16 днів проти насильства» 
 

Відповідно до листа сектор освіти, культури, молоді та спорту Василівської 

районної державної адміністрації Запорізької області №01-20/594 від 18.11.2020 «Щодо 

Європейського дня захисту дітей від сексуальної експлуатації і сексуального насильства 

та Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства», з метою сприяння відкритій дискусії 

про захист дітей від сексуальної експлуатації та сексуального насильства, привернення 

уваги громадськості до проблеми подолання насильства в сім’ї  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Взяти участь у Всеукраїнську акцію «16 днів проти насильства» з 25 листопада по 10 

грудня.  

2. Громадському інспектору  з охорони прав дитини  Валентині МОВЧАН, заступнику 

директора Тетяні БАЧУРСЬКІЙ скласти та затвердити план заходів щодо проведення 

акції.  

3. Класним керівникам 1-11 класів забезпечити  проведення годин спілкування, виховних 

годин, круглих столів тощо, відповідно затвердженому плану. 

4. Вчителю інформатики Ользі СМІШКО розмістити інформацію про заплановані та 

проведені заходи на сайті закладу освіти. 

5. Завідуючій бібліотеки Катерині МЕЛЬНИЧУК організувати виставку тематичної 

літератури. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора Тетяну 

БАЧУРСЬКУ. 

 

Директор                                                                                               Валентина ПИЛИПЕНКО 

 

Ознайомлені: 
Бачурська Т.А.                      Мовчан В.П. 

Лисенко Н.П.                         Грицик М.А.                 Ажищенко С.О. 

Коломоєць І.І.                        Бекетова Н.Г                Анисименко Ю.В.       

Федосова С.Б.                        Староконь О.С.            Кашуба О.В. 

Карпова Л.І.                           Мінькова С.Д.              Башилова Н.В. 

Цаприка А.О.                         Заставська Ю.О.          Маслова К.В. 

Коротун О.В.                         Овсієнко Ю.М.             Мельничук К.В. 

Амірзянов В.Н.                      Сальник Т.Л.                Притула С.О. 

Антоненко О.М.                    Смішко О.І.                  Школова Ю.В. 

Бахмут Н.Н.                           Полянських А.П.          Кравченко Т.М. 

Бережна А.І.                           Цина Н.В.                     Гаманець О.І. 

Амізрянова Л.О.                    Дорожкіна С.В.             Полянська О.В. 

Тарасова Н.Л.                         Бруй Л.А.                     Міц О.М. 

 


